
Men's Day - Senioren & Men - 23.07.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 23.07.19, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Landolt, Hansruedi Lenzerheide   9.6/ 9  33  42  42/8.4

2 Läderach, Christian Lenzerheide   8.3/ 8  32  40  40/7.5
3 Senn, Nick Lenzerheide   5.7/ 5  28  33  33/5.8
4 Fuhrer, Ernst Lenzerheide  11.9/12  27  38  38/11.3
5 Tschanz, Nico Lenzerheide   8.7/ 8  25  33  33/8.8
6 Parpan, Guido R Lenzerheide  12.5/13  24  36  36
* Willi, Robert Lenzerheide  12.4/13  24  37  37/12.1
8 Raguth, Prisco Lenzerheide   8.3/ 8  22  29  29/8.4
9 Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  13.9/14  19  33  33
** Vetter, Markus Lenzerheide  14.0/14  19  30  30/14.1
* Pokorny, Martin Lenzerheide  14.1/14  19  30  30/14.2
* Kessler, Robert Lenzerheide  10.8/11  19  28  28/10.9

13 Hitz, Robert Lenzerheide  14.8/15  18  31  31/14.9
* Geiler, Jürg Lenzerheide  16.3/17  18  33  33

15 Wirth, Notker Lenzerheide  11.7/12  17  28  28/11.8

Netto
1 Landolt, Hansruedi Lenzerheide   9.6/ 9  33  42  42/8.4

1 * Meier, Tobias Lenzerheide  35.5/39  11  42  42/32.5
2 3 Läderach, Christian Lenzerheide   8.3/ 8  32  40  40/7.5
3 4 Ketterer, Daniel Lenzerheide  22.7/24  17  39  39/21.5

5 Fuhrer, Ernst Lenzerheide  11.9/12  27  38  38/11.3
6 Willi, Robert Lenzerheide  12.4/13  24  37  37/12.1
7 Parpan, Guido R Lenzerheide  12.5/13  24  36  36
8 Wyss, Hugo Lenzerheide  22.8/24  13  34  34
9 Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  13.9/14  19  33  33
* Senn, Nick Lenzerheide   5.7/ 5  28  33  33/5.8
* Tschanz, Nico Lenzerheide   8.7/ 8  25  33  33/8.8
* Geiler, Jürg Lenzerheide  16.3/17  18  33  33

Seite 1



Men's Day - Senioren & Men-23.07.2019, Ergebnisse - Stand: 23.07.19, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

13 Trippel, Kurt Lugano  21.5/23  15  32  32
* Jucker, Hansueli Lenzerheide  18.8/20  16  32  32

15 Leuenberger, Max Lenzerheide  20.0/21  14  31  31
* Hitz, Robert Lenzerheide  14.8/15  18  31  31/14.9

17 Vetter, Markus Lenzerheide  14.0/14  19  30  30/14.1
* Pokorny, Martin Lenzerheide  14.1/14  19  30  30/14.2
* Simonet, Daniel Lenzerheide  22.0/23  11  30  30
* Scherrer, Kurt Lenzerheide  18.0/19  15  30  30/18.1

21 Knabenhans, Walter Lenzerheide  25.3/27  10  29  29
* Raguth, Prisco Lenzerheide   8.3/ 8  22  29  29/8.4
* Strub, Aldo Franco Lenzerheide    48/39   8  29  40/44

24 Schmid, René Lenzerheide  21.3/23   8  28  28
* Bertram, Bernd Dieter Lenzerheide  20.9/22   9  28  28
* Wirth, Notker Lenzerheide  11.7/12  17  28  28/11.8
* Kolhaupt, Niklaus Lenzerheide  24.9/27   8  28  28
* Kessler, Robert Lenzerheide  10.8/11  19  28  28/10.9
* Thurnheer, Hans Lenzerheide  21.6/23   9  28  28

30 Meier, Heinz Lenzerheide  17.3/18  14  27  27/17.4
* Schmid, Leo Lenzerheide  23.1/25   7  27  27
* Benz, Marcus Lenzerheide  19.9/21  10  27  27
* Aschenbrenner, Detlef Lenzerheide  14.1/14  16  27  27/14.2
* Wüscher, Victor Lenzerheide  36.0/39   5  27  27
* Steiner, Jörg Lenzerheide  16.3/17  14  27  27/16.4

36 Schwarz, Reto Lenzerheide  18.5/19  12  26  26
37 Gick, Carlo Lenzerheide  16.9/18  10  25  25/17.0

* Wyss, Kurt E. Lenzerheide  31.8/30   6  25  25
* Huber, Bernhard Lenzerheide  20.1/21   9  25  25
* Mähr, Hansjörg Lenzerheide  28.6/27   6  25  25

41 Dosch, Lieni Lenzerheide  25.1/27   6  23  23
42 Schneider, René Lenzerheide  18.2/19  11  22  22/18.3

* Fosse, Arne Lenzerheide  12.8/13  11  22  22/12.9
44 Eggler, Alfred Lenzerheide  29.0/31   4  21  21

* Blattmann, Hans Peter Lenzerheide  32.2/31   4  21  21
46 Lampert, Hans Lenzerheide  10.9/11  11  20  20
47 Reincke, Helmut Lenzerheide  23.6/25   5  18  18

Nearest-to-the-Pin-on-the-Green LOCH 9
1 Ketterer, Daniel Lenzerheide  22.7/24 0.58 Meter  39/21.5

Nearest-to-the-Pin-on-the-Green LOCH 18
1 Landolt, Hansruedi Lenzerheide   9.6/ 9 2.81 Meter  42/8.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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